Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»
Собрание депутатов шестого созыва
Пятая очередная  сессия

                                                               РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 г.                                                                                  № 58

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  от 14 июня 2018 № 486 «Об утверждении Порядка об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности»

 На основании  статьи 8.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Архангельской области от 23.09.2004 № 259-внеоч.–ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
[bookmark: _GoBack]           1. Дополнить решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»  от 14 июня 2018 № 486 «Об утверждении Порядка об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности» пунктом 4 следующего содержания:

           «4. В случае принятия законов Архангельской области, предусматривающих перераспределение полномочий между органами государственной власти Архангельской области и органами местного самоуправления муниципального образования «Приморский муниципальный район», положения Порядка об организации и проведении общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Приморский муниципальный район» и Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности действуют в части, не противоречащей таким законам Архангельской области.»

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Вестник Приморского района».

Председатель
Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов

Глава
муниципального образования

__________ В.А. Рудкина